

| Kostnadsoverslag spesifisert                                                                          |                                                                                                    |           |         |        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|--------|
|                                                                                                       |                                                                                                    |           |         |        |
| <b>Rehabilitering og isolering av skifertak, hovedbygg med tilbygg frå 60-talet (ikkje scenebygg)</b> |                                                                                                    |           |         |        |
| Areal skifertak ex tilbygg= 283m2                                                                     |                                                                                                    |           |         |        |
|                                                                                                       |                                                                                                    | à kr      | Sum     |        |
| 500                                                                                                   | 23 x 48mm sløyfer                                                                                  | 7,36      | 3 680   |        |
| 1500                                                                                                  | 36 x 48mm lekter                                                                                   | 10,83     | 16 245  |        |
| 28                                                                                                    | Underl.papp Norkraft 1x12                                                                          | 823,00    | 23 044  |        |
| 130                                                                                                   | stk remser nye                                                                                     | 100,00    | 13 000  |        |
| 40                                                                                                    | Nye gavlstien                                                                                      | 100,00    | 4 000   |        |
| 130                                                                                                   | m2 ny 12"x18" lappskifer                                                                           | 1 000,00  | 130 000 |        |
| 1                                                                                                     | stk sløysebeslag                                                                                   | 2 500,00  | 2 500   |        |
| 18                                                                                                    | Pak 2,8x65mm skiferspiker                                                                          | 166,00    | 2 988   |        |
| 3                                                                                                     | Pak 4,8x75mm farmerskrue                                                                           | 203,00    | 609     |        |
| 25                                                                                                    | Pak skruer for lekter 5x120mm                                                                      | 180,00    | 4 500   |        |
| 90                                                                                                    | lm 22x173mm vindski\loddbord                                                                       | 34,00     | 3 060   |        |
| 1                                                                                                     | Takrenner framside komplett                                                                        | 4 700,00  | 4 700   |        |
| 2                                                                                                     | Pak skruar renne                                                                                   | 300,00    | 600     |        |
| 2                                                                                                     | Wakaflex pipeinndekning                                                                            | 1 250,00  | 2 500   |        |
| 1                                                                                                     | Pat tec7 pipe                                                                                      | 130,00    | 130     |        |
| 1                                                                                                     | Transport av material                                                                              | 8 000,00  | 8 000   |        |
|                                                                                                       | Rigging, stillas, fjerning skifer - varsomt                                                        |           | -       | dugnad |
|                                                                                                       | Fjerning av sløyfer/lekter, papp mm                                                                |           | -       | dugnad |
|                                                                                                       | Montering papp, sløyfer, lekter                                                                    |           | -       | dugnad |
|                                                                                                       | Bæring av skifer, bortkøyning av rive materiale                                                    |           | -       | dugnad |
|                                                                                                       |                                                                                                    | 300 timar |         |        |
| 350                                                                                                   | timar tømrrabas: Montering av skifer, sløysebeslag, vindskier, loddbord, takrenner, pipeinndekning | 500       | 175 000 |        |
|                                                                                                       | Brukt skifer til tilbygg 30 kvm a kr 300 inkl arbeid                                               |           | 30 000  |        |
|                                                                                                       | Uføresett                                                                                          |           | 100 000 |        |
|                                                                                                       | Sum ekskl mva                                                                                      |           | 524 556 |        |

|  |                     |            |                |  |
|--|---------------------|------------|----------------|--|
|  | 25% mva             |            | 131 139        |  |
|  | <b>Sum inkl mva</b> | <b>kr</b>  | <b>655 695</b> |  |
|  | Dugnad 300 timar    | kr.        | 90 000         |  |
|  | <b>SUM</b>          | <b>kr</b>  | <b>745 695</b> |  |
|  | <b>Avrunda</b>      | <b>kr.</b> | <b>750 000</b> |  |

Eksingedalen 10.01.2021

Sveinung Tyssen Bergo, bygningstømrar

org.nr. 984795165

## Finansieringsplan

|                               |            |                |                |
|-------------------------------|------------|----------------|----------------|
| Stiftelsen UNI                | kr.        | 100 000        | Løyvd          |
| Vestenfjelske Bykreditt       | kr.        | 100 000        | Løyvd          |
| Kulturrådet                   | kr.        | 150 000        | Søkt           |
| Bygdeutviklingsmidlar         | kr.        | 150 000        | Søkt           |
| Tilskot til verna kulturminne | kr.        | 100 000        | Søkjer feb.-21 |
| Vossabanken                   | kr.        | 50 000         | Søkt           |
| Dugnad                        | kr.        | 90 000         |                |
| Eigne midlar                  | kr.        | 10 000         |                |
| <b>SUM FINANSIERING</b>       | <b>kr.</b> | <b>750 000</b> |                |